
KERSTLUNCHKERSTLUNCH
BIJ COMERBIJ COMER
— 25 & 26 DECEMBER GEOPEND

Geniet van een kerstlunch bij Comer
Beide kerstdagen verwelkomen we u 
graag voor een heerlijke kerstlunch. 
Een perfect moment om tijdens de 
feestdagen culinair te genieten
met familie en vrienden. 
Het ontvangst voor de lunch is beide 
kerstdagen tussen 11.00 en 12.00 uur.

In plaats van onze standaard 
lunchkaart, serveren we speciaal 
voor de kerstdagen een uitgebreide 
dinerkaart met de mooiste chef’s 
specials. Ons team staat klaar om u 
een onvergetelijke middag te bieden 
met warme gastvrijheid.

Maak van uw kerstlunch een
bijzondere ervaring bij Comer!

Reserveer 
voor uw 

gezelschap
via comer.nl

De smaak van Kerst bij Comer!
Beide kerstdagen serveren wij een
3 of 4 gangenlunch en -diner.

Van onze uitgebreide dinerkaart 
kunt u zelf kiezen uit al onze klas-
sieke gerechten. Speciaal voor de 
kerst wordt het menu aangevuld 
met exclusieve chef’s specials.

Geniet samen met vrienden en 
familie van een onvergetelijk Kerst.  

Voor de lunch verwelkomen we u 
graag tussen 11.00 en 12.00 uur.

De ontvangst voor het diner is 
tussen 18.00 en 19.00 uur. 



VOORGERECHTEN

BROOD 
Diverse dippers

MAGNUM  
Rilette van eend | Lever |

Calvados | Appels

ZALM 
Rode Biet | Mousse van coquille | 

Kruim van gember | Bietenstroop

STEAK TARTARE
Brioche | Gepocheerd eigeel | 

Ansjovismayonaise | Zongedroogde 

tomaat | Zoete aardappelchips 

VEGAN COQUILLE vegan

King bolleet | Uiencompôte |

Zwezerik van King bolleet |

Knoflook-kruiden beurre blanc

CARPACCIO 
Keuze: Truffelmayonaise of Pesto | 

Zongedroogde tomaat | Oude kaas | 

Rucola | Pijnboompitten

TONIJNTARTAAR 
Pittige paprikamayonaise |

Wakame | Nori chips

KROKANTE TRUFFELPOLENTA vegan

Wortelespuma | Gesmoorde prei | 

Lotuschips | Appelbloesem

15

15

13.5

7.5

15

15

15

15

TUSSENGERECHTEN
SPOOM  

Cassis | Calamansi | Vodka | Cava

TOMAAT-BASILICUMSOEP vegan mogelijk

Basilicumemulsie | Brood & boter

OSSENSTAARTSOEP  
Madeira | Brood | Boter

KREEFTENBISQUE  

Gamba | Brood | Boter

17.5
Carpaccio | Tonijntartaar | Soep van de Chef 
Hoorntje geitenkaas | Steak tartare | Gerookte Zalm

PROEVERIJ COMERPROEVERIJ COMER

9

8.5

9

12.5

15
30
44

FINE DE CLAIRE of
GILLARDEAU (+2.25)  
Mignonette

4 stuks
8 stuks
12 stuks

OESTERSOESTERS



HOOFDGERECHTEN

LADYTONG 2 ST 
Gebakken in roomboter | Citroen | 

Remouladesaus

GEROOSTERDE KNOLSELDERIJ vegan

Shiitake ingelegd in Kikkoman |

Bite van Melindjoenoten

TONIJNSPIES 

Mediterraanse kruidenkorst |

Witte balsamico | Basilicum |

Aardappelmousseline met pancetta

TOURNEDOS van de ‘BASTARD’
Gebakken eendenlever mogelijk 10
Saus naar keuze: Peperroomsaus, 

Bospaddenstoelensaus, Rode wijnsjus 

of Stroganoffsaus 

Gebakken champignons & ui 3.5

SATÉ VAN DE BOERDERIJKIP 250GR 
Groenten | Seroendeng | Thaise satésaus

KABELJAUW 

Sinaasappel Kruidenkorst | Coquille | 

Crème van aardpeer | Dragon beurre blanc

ROULEAUX VAN KROKANTE SUKADE 

Mousseline met pancetta |

Kastanje-truffeljus

ZEETONG
Gebakken in roomboter | Citroen | 

Remouladesaus

KALFSENTRECÔTE 

Krokante kalfswang | Zwezerik |

Groene asperges | Rode wijn-vanille jus

32

24.5

27.5

31.5

23.5

28

28.5

48.5

29.5

38.5 P.P.

Gebakken eendenlever mogelijk 10 p.p.
Saus naar keuze: Peperroomsaus, Bospaddenstoelensaus, 

Rode wijnjus of Stroganoffsaus | Gebakken champignons & ui

CHATEAUBRIANDCHATEAUBRIAND

Alle hoofdgerechten worden geserveerd met dagverse 
groenten, frites en een huisgemaakte stoofpeer

DESSERTS
TARTE TATIN VAN PEER 

Stoofperenijs | Rum-rozijnengel                                  

KOFFIE COMER 

Koffie naar keuze | Bonbon |

Huisgemaakte lekkernij | Slagroom | Amaretto

KAASPLATEAU 

5 soorten kaas | Diverse confituren | Notenbrood

CHOCOLICIOUS 

Chocolade Kerstbal | Cassis-ijs | Kersengel 

9.5

10

16.5

9.5

Per 2 personen | 500 gr.



TOMATENSOEP 
Basilicumemulsie | Brood & boter
 
KINDERCARPACCIO
Keuze: Truffelmayonaise of Pesto 

Zongedroogde tomaat | Oude kaas | Rucola | Pijnboompitten

SMOOTHIE MET FRUITSPIESJE 

6

9.5

6.5

PASTA 
Kaas | Rucola | Tomatensaus

KROKET
Groenten | Friet | Mayonaise  
Ketchup | Appelmoes 

FRIKANDEL
Groenten | Friet | Mayonaise  
Ketchup | Appelmoes 

KIPKROKANTJES
Groenten | Friet | Mayonaise  
Ketchup | Appelmoes   

SATÉ
Groenten | Friet | Mayonaise  
Ketchup | Appelmoes   

HAMBURGER
Groenten | Friet | Mayonaise  
Ketchup | Appelmoes  

POFFERTJES
Poedersuiker | Boter 

8.5

9

9

9.5

12

12.5

6

VERRASSINGSDESSERT  
Verrassingstoetje met vanille-ijs
 
RAKETJE 

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

DESSERTS
6.5

1.5

KIDS KERSTMENU
Ook aan onze kleinste gasten wordt gedacht. Kinderen kunnen 

hieronder hun eigen kerstmenu samenstellen. Eet smakelijk!


